
Sample Pictures Quanitity ةᘭمᝣال
Total amount عᖔمجم 
السعر

1

2

4

5

 Roll or set - 
رولة او سيت

           75 

 pc - مفرد            75 

Lice shampoo (450 مل) شامبو غسيل الشعر

(Annex A) Bill of Quantities (BOQ) for PR No. 2140

Item Description سᚽع الملاᖔن
Unit Measurement عᖔن 

الᝣمᘭة

Bar of soap good سيت صابون (6 قطع في كل سيت) 100 غرام 

Trash bags اكياس نفايات حجم (100X120 cm)

3

Price - السعر

 Set - سيت            75 

Dettol Liquid Sanitizer (12 قطع في كل سيت) (450 مل) سيت معقم ديتول او مايشابهه

Manual Laundry power (5 كيلو) (تايت) مسحوق غسيل باودر

 pc - مفرد            45 

6
Floor cleaning gel (1 كيلو) (العملاق او مايشابهه) جل تعقيم ارضيات

 pc - مفرد          100 

 Set - سيت            27 



7

8

10

11

Bath shower looafah ليفة استحمام 

#VALUE!  pc - مفرد          150 

Regular Hair Shampoo (100 مل) سائل شامبو للغسيل

 pc - مفرد          100 

Baby diaper حفاضات اطفال  (Size 0 - 3 sets) (Size 2 - 5 sets) (Size 3 - 31 sets) (size 4 - 31 
sets) (size 5 - 5 sets)

 Pack - سيت            75 

9
Air refreshener معطر جو (450 مل) ماركة لويال او مايشابهه

 pc - مفرد          150 

13
Finger Tooth brush (No handle) فرشاة اسنان

 pc - مفرد            75 

12

 Pack - سيت            75 

Floor liquid cleanser (700 مل) معقم ارضيات سائل   bivy ماركة او مايشابهها

Sanitary Pads فوط نسائية always maxi (حجم 3) ماركة او مايشابهها

 Pack - سيت          100 



Vendor Name  اسم البائع  :  Initial total 

Address   العنوان  :  Discount 

Mobile Number  رقم الهاتف  :

Procurement Department

28-Jul-24  Grand Total المجموع النهائي

 pc - مفرد            75 


